հմայ Ei: datiuus pronominis primitiuus tertiæ personæ, quod describitur fol. 103., & seq.

ոչ Non: particula negatiua.

այսպես Hoc modo, seu aduerbialiter, sic: est enim dictio composita ex pronomine *այս*, & nomine *պես*: idem dicendum de particula sequenti *այնպես*.

են Sunt: id explicatum est supra.

ամբհայն

ամբարիշտք Impij: plurale nominis
ամբարիշտ, à quo formatur, addita in
 fine littera **ք**, iuxta dicta fol. 53., & seq.

այլ Sed: particula aduerfatiua, quæ
 etiã aliquando est nomen significans, Alius,
 a, ud.

սրպէս Sicut, tanquam: particula simi-
 litudinis, composita ex nomine relatiuo,
սր, & nomine **պէս**, ac si dicatur, qua ra-
 tione, quo modo.

հողմ Ventus: nomen primæ speciei,
 Declinationis tertiæ, cuius genitiuus est
հողմոյ, de quo genere nominum extat
 exemplar fol. 80.

զփռչի Puluerem, cinerem: vbi littera
չ, quæ est in capite dictionis, est nota
 accusatiui.

հոսէ Spargit, in varias partes disper-
 git: tertia præsentis verbi **հոսել**, quod
 est primæ speciei, Coniugationis secundæ.

ի վերայ Super: Præpositio postulans
 genitiuum, sicut patet ex sequentibus.

Էրեսաց Faciebus: Genitiuus pluralis
 nomi-

nominis ԷրԷս, quod est secundæ declinationis.

Էրկրի Terræ : genitiuus singularis, nominis Էրկիր : eliditurque in obliquo vocalis ի, quæ est in recto, iuxta regulam dictam fol. 57.

Վասն այսորիկ Propter hoc : dictio composita ex particula Վասն Pro, & այսորիկ voce, quæ vox est genitiuus singularis pronominis այս, vt constat ex eius inflexione fol. 129: ex quo etiam collige, particulam, Վասն, postulare genitiuum.

յարիցեն Surgent : tertia pluralis futuri verbi յարիլ, quod est primæ speciei, Coniugationis tertiæ, sequiturque fermè inflexionem exemplaris allati fol. 219: cuius etiam ordinis est vox, կորիցեն peribunt, quæ est in fine versiculi sequentis: Cætera satis clara sunt ex iam dictis.

F I N I S.

ominis huius, quod est secunda declina-

ominis huius : genitivus singularis,

ominis huius : eliditurque in obliquo

oculis huius, quod est in recto, iuxta regu-

am huius fol. 27.

hinc huius Propter hoc : dicitur

composita ex partibus huius Pro, & huius

hinc voce, quod est genitivus singu-

laris pronominis huius, ut constat ex eius

affixione fol. 122 : ex quo etiam collige-

articulum huius, postulare genitivum.

hinc huius : tertia pluralis in-

ni verbi huius, quod est prima spe-

iei, Coniugationis tertiae, secundumque

etiam inflexiones exemplaris illius fol.

122 : cuius etiam ordinis est vox, huius

hinc huius, quod est in fine versiculi huius